
   

  

RESOLUÇÃO Nº 009, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024.  

   

 

 

Aprova o Regulamento da 1ª Conferência 

Intermunicipal de Meio Ambiente do Médio 

Araguaia.   
  

   

O Sr. JOÃO MACHADO NETO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento 

Econômico, Social e Ambiental do Médio Araguaia (CODEMA), no uso das atribuições que lhe 

são conferidas,  

  

CONSIDERANDO a Portaria nº 1.188/2024/SEMA-MT que convoca a 1ª Conferência 

Intermunicipal do Meio Ambiente e Mudança do Clima;  

   

RESOLVE:  

   

Art. 1° Aprovar o Regulamento da 1ª Conferência Intermunicipal de Meio Ambiente Médio 

Araguaia, nos termos do Anexo Único desta Resolução.  

   

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

  

   

Registrada, Publicada e Cumpra-se.  

   

  

Nova Xavantina – MT, 11 de novembro de 2024.  

   

  

  

  

 

 

João Machado Neto 

Presidente  
   
  

  

 

 

 

 

         


		2024-11-11T17:59:37-0300
	JOAO MACHADO NETO:58198024115




